
ZARZĄDZENIE Nr 163/12 

BURMISTRZA SĘPOPOLA 

z dnia 20 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie   trybu doręczenia kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu 

się osób do czynnej służby wojskowej w  gminie Sępopol. 

 

 Na  podstawie art. 18 ust.4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej  (Dz.U z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 z póżn. zm.1)) 

oraz § 16 Rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej 

oraz  Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r.  w sprawie trybu doręczenia kart powołania  

i rozplakatowania obwieszczeń  o stawieniu  się   osób  do   czynnej   służby   wojskowej  

(Dz.U. z 2002 r. Nr 122, poz.1049 z późn. zm.), w  związku z Zarządzeniem  Nr  293 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  z dnia 29 października 2007 r.  w sprawie organizacji 

doręczenia dokumentów powołania na terenie Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do użytku służbowego po  uprzednim uzgodnieniu z Wojskowym Komendantem 

Uzupełnień w Lidzbarku Warmińskim i Kierownikiem Posterunku Policji w Sępopolu  Plan Akcji 

Kurierskiej, uwzględniający założenia i schemat akcji kurierskiej na terenie gminy Sępopol, 

stanowiący załącznik 1)  do niniejszego zarządzenia . 

§ 2 

Plan  Akcji  Kurierskiej   stanowi   informację  niejawną  i  został  oznaczony   klauzulą   

"ZASTRZEŻONE." 

§ 3 

Uruchomienie akcji kurierskiej następuje każdorazowo po otrzymaniu sygnału określonego  

w tabeli sygnałowej. Do uruchomienia akcji i posługiwania się tabelą sygnałową upoważnione 

są następujące osoby: 

      -Burmistrz Sępopola 

      -Z-ca Burmistrza Sępopola 

      -Sekretarz Gminy 

      -Inspektor ds. obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego i spraw obronnych. 

                                                             § 4 

Na potrzeby akcji kurierskiej wydziela się pomieszczenie służbowe - pokój nr 7 (Sala 

konferencyjna) wraz ze środkami łączności w  siedzibie Urzędu Miejskiego. 

§ 5 

Doręczenie kart powołania do odbycia ćwiczeń wojskowych przeprowadzonych w trybie 

natychmiastowego stawiennictwa, w celu , którym mowa w art. 60. ust.8 pkt 2 obowiązującej 

ustawy o powszechnym obowiązku obrony, oraz do okresowej służby wojskowej pełnionej  

w trybie natychmiastowego stawiennictwa, w celu, o którym mowa w art.60 ust.8a ustawy, 

                                                           
1
Załącznik stanowi wydawnictwo dystrybuowane przez Burmistrza według odrębnego rozdzielnika  

  z  zachowaniem  przepisów  ustawy z  dnia 5  sierpnia   2010 r. o ochronie  informacji   niejawnych 
(Dz.U. z 2010 r.  Nr 182,   poz.1228). 



będzie  realizowane za pośrednictwem pracowników urzędu na mocy upoważnienia 

burmistrza. 

§  6 

Wykonanie zarządzenia powierzam właściwemu pracownikowi ds. obrony cywilnej, 

zarządzania kryzysowego i spraw obronnych. 

§ 7  

Tracą moc wszelkie dotychczasowe ustalenia Burmistrza Sępopola w sprawie realizacji zadań 

związanych z rozwinięciem akcji kurierskiej na terenie gminy. 

§ 8 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                                      BURMISTRZ 

                                                                                                                                 GRZEGORZ  MUCHA 


